【記 入 例】

- 10 -

杉並区住宅修築工事審査申請書

１ 下記のとおり工事審査を申請します。

    令和 ０年  ０月  ０日

                  申込者住所 杉並区阿佐谷南１－１５－１

                     氏名 杉 並 太 郎

                     電話 ０３ (３３１２) ２１１１

   杉並区長   あて

２ 住宅の場所   杉並区阿佐谷南１－１５－１

３ 金融機関名   □□銀行     支店名  ××支店

４

工

事

個

所

基礎、土台、屋根、外壁、台所、浴室、便所、内部模様替

その他（具体的に書いてください）

５ 工 期       着工予定    令和 ０年  ０月  ０日

         完成予定    令和 ０年  ０月  ０日

６ 工 事 費     (融資予定額)   3,215,000 円 （3,000,000 円）

７ 現場案内図 （最寄りの駅、バス停または目じるしとなるものから住宅までの道順を

わかりやすく書いてください。別紙の添付可。)

受付

※

現場審査

令和  年  月  日

※

認

   合 格   不合格

定

金融機関送付

令和  年  月  日※

(注) ※印欄は記入しないでください。

はっきり決まっていな

い場合は、予定で結構

です。

別紙の添付可

【記 入 例】

- 11 -

８  平面図及び配置図
工事前と工事後がわかるように、図面を記載してください。または、現

状の図面に工事内容を書き込んでも構いません。別紙の添付可。